
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****9C CASTRO GARCIA, ANA BELEN PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
2 35*****0W DARRIBA SANTIAGO, CONSUELO PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
3 36*****7K GONZALEZ GOMEZ, EVA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
4 76*****5E RODRIGUEZ VARELA, SUSANA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 37,20  
5 76*****2R GREGORES ALVAREZ, SANDRA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 28,20  
6 35*****7T VICENTE VILAR, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 22,40  
7 77*****7L SANCHEZ GARCIA, SONIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 13,80  
8 78*****4W AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 9,60  
9 39*****4K MEIRA SUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6,00  
10 76*****1M IGLESIAS FERNANDEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 4,00  
11 53*****2S ROSALES COSTAS, LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,60  
12 78*****0T PÉREZ GORGAL, ADRIANA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,00  
13 54*****6S RÍO  PEÑA, MARÍA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
14 45*****1R MARIÑO GARCIA , LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
15 77*****7P MARTINEZ SOTELO, LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
16 76*****5S REGO VILA, REBECA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
17 30*****3L RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
18 35*****7V SERANTES JAMARDO, PATRICIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
19 35*****0X SOBRINO BOUZAS, SERGIO PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
20 35*****6A VAZQUEZ ABALO, ARANTXA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
21 34*****3M ZAYAS MOREIRA, MARIA DEL PILAR PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
22 76*****9F ALVAREZ PORTAS, MODESTA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
23 77*****0R AMOEDO CERDEIRA, ANDREA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
24 36*****5Z FERNANDEZ CRUZ, JAVIER PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
25 77*****6A FONDEVILA CORDO, LUCIA MARIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
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30*****3L 17 RODRIGUEZ NOVOA, MARIA ROSA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
34*****3M 21 ZAYAS MOREIRA, MARIA DEL PILAR PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35*****0W 2 DARRIBA SANTIAGO, CONSUELO PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
35*****0X 19 SOBRINO BOUZAS, SERGIO PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35*****7T 6 VICENTE VILAR, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 22,40  
35*****6A 20 VAZQUEZ ABALO, ARANTXA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
35*****7V 18 SERANTES JAMARDO, PATRICIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
36*****5Z 24 FERNANDEZ CRUZ, JAVIER PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
36*****7K 3 GONZALEZ GOMEZ, EVA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
39*****4K 9 MEIRA SUAREZ, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6,00  
44*****9C 1 CASTRO GARCIA, ANA BELEN PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 40,00  
45*****1R 14 MARIÑO GARCIA , LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
53*****2S 11 ROSALES COSTAS, LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,60  
54*****6S 13 RÍO  PEÑA, MARÍA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,60  
76*****1M 10 IGLESIAS FERNANDEZ, BEGOÑA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 4,00  
76*****9F 22 ALVAREZ PORTAS, MODESTA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
76*****2R 5 GREGORES ALVAREZ, SANDRA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 28,20  
76*****5E 4 RODRIGUEZ VARELA, SUSANA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 37,20  
76*****5S 16 REGO VILA, REBECA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
77*****7P 15 MARTINEZ SOTELO, LAURA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
77*****0R 23 AMOEDO CERDEIRA, ANDREA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
77*****6A 25 FONDEVILA CORDO, LUCIA MARIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 0,00  
77*****7L 7 SANCHEZ GARCIA, SONIA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 13,80  
78*****4W 8 AGUION SANDA, MARIA DE LOS ANGELES PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 9,60  
78*****0T 12 PÉREZ GORGAL, ADRIANA PONTEVEDRA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 3,00  
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